[image: image1.wmf]

	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06  декабря  2011 года

                    №  194

г.Микунь

	О внесении дополнений в постанов-ление администрации городского поселения "Микунь" 08 сентября  2011 года № 137 «Об организации сезонной ярмарки на территории городского поселения «Микунь»

На основании части 2  Постановления Правительства Республики Коми от  11.10.2011 N 456 "Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Республики Коми", администрация городского поселения «Микунь»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в постановление администрации городского поселения "Микунь" от 08 сентября 2011 года № 137 «Об организации сезонной ярмарки на территории городского поселения «Микунь» (далее по тексту - постановление):

Постановление дополнить частью 6.1 следующего содержания:

«6.1. Просить Службу Республики Коми по ветеринарному надзору в пределах предоставленных полномочий обеспечить контроль за соблюде-нием ветеринарных правил при хранении и реализации продукции, сырья и продовольствия, представленных на ярмарке.
6.2. Просить Отдел МВД России по Усть-Вымскому району организо-вать проведение мероприятий по охране общественного порядка и обеспе-чению общественной безопасности в период проведения сезонной ярмарки.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации  городского поселения "Микунь".

Глава городского поселения "Микунь" -

руководитель администрации поселения                                    Ф.Т.Агаханов